ESTADO DO CEARÁ

\O

V CAMARA MUNICIPAL DE

O ECNTE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 030/2021

CÂMARA MUNICIPA1 rr

- EM:

Requer a reabertura do Centro de Convivências e

Inclusão Produtiva na Área Verde no Catolé, neste

município.

O Vereador ANTÔNIO EUZEBIO DE SOUSA FILHO no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vêm perante Vossa
Excelência, REQUERER a reabertura do Centro de Convivências e Inclusão Produtiva na
localidade de Área Verde bairro Catolé, neste município.

JUSTIFICATIVA

O Centro de Convivência e Inclusão Produtiva é especialmente destinado ao atendimento
de famílias que vivenciam situações de vulnerabilidade social, pobreza, ausência de
renda, acesso precário aos serviços públicos, fragilização dos vínculos familiares e
comunitários. Portanto, é extremamente importante que a referida comunidade volte a N\_.
desfrutar desses serviços essenciais a vida.

\•1\\'

,' \•1\15'PORTANTO, venho pleitear no présente REQUERIMENTO que, após' rovado, seja-
encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas providências.

?N\-
,

\''''-'
S pAS SESSÕES ,,pkLàMARA IVIUNtélF.AL DE NI-Jp‘RIZONTE, aos 20, eA—do mês,. ...:

N aneiro de 2 1 Y'

ANTÔNIO EUZEBIO EUZEBIO DE SOUSA FILHO

Vereador
\ cd\~ \\C\R

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

..ÂNiARA

7-11

ESTADO DO CEARÁ

CAMAFtA MUNICIPAL DE

O LI@NTE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 030/2021

Requer a reabertura do Centro de Convivências e
Inclusão Produtiva na Área Verde no Catolé, neste

município.

O Vereador ANTÔNIO EUZEBIO DE SOUSA FILHO no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 6.2, vêm perante Vossa
Excelência, REQUERER a reabertura do Centro de Convivências e Inclusão Produtiva na
localidade de Área Verde bairro Catolé, neste município.

JUSTIFICATIVA

O Centro de Convivência e Inclusão Produtiva é especialmente destinado ao atendimento
de famílias que vivenciam situações de vulnerabilidade social, pobreza, ausência de
renda, acesso precário aos serviços públicos, fragilização dos vínculos familiares e
comunitários. Portanto, é extremamente importante que a referida comunidade volte a
 desfrutar desses serviços essenciais a vida.

\•0 l•N\-) \`N\

?Ix\-

, N.SO's ,,, PO\  , t\.Ç.‘ •S'iPpIRTANTO, venho pleitear no preserite REQUERIMENTO que, após aprovado, sej0.\\1\ix—
encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas providências.

\L - __,',,\ _
SESSÕE5\ W (-- \,, MIC ‘ ____f ,,

0 i>.‘'‘ ‘' S4gAS CAMARA MI IPAL DE HORjkONTE, aos 29\ Os do mês cl \d

'"--
‘

__-' r

aneiro de 2 ...N.

E;

ANTÔNIO EUZEBIO DE SOUSA FILHO

Vereador

0 \•04 \•t\\'
\''

\•I\\.).•\\I\ 'kki

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2